

Todistus huoltotoimenpiteistä

Tämä lomake on tarkoitettu vain ilma-aluksille, joiden tyyppihyväksyntä kuuluu EASA:n vastuulle. Kyseiset ilma-alustyyppit on lueteltu EASA:n web-sivuston Product certification osiossa: <http://easa.europa.eu/certification/product-certification.php>.

1 TIETOJA ILMA-ALUKSESTA JA HUOLLOSTA

Rekisteritunnus OH-	Valmistaja ja tyyppimerkintä	Valmistusnumero
Käyntiajat (Huollon aloittamishetkellä olevat lentotuntimäärät ilma-aluksen, moottorin tai potkurin käyttöönotosta tai viimeisestä peruskorjauksesta lukien.) Runko	Moottori(t)	Potkuri(t)
Huoltaja (Huoltoyrityksen tai huoltajan nimi painokirjaimin)	Huoltopaikka	Aloituspäivämäärä
Huollon tyyppi <input type="checkbox"/> h huolto <input type="checkbox"/> Perushuolto <input type="checkbox"/> Peruskorjaus <input type="checkbox"/> Vuosihuolto <input type="checkbox"/> Muu:		

2 LENTOKELPOISUUSMÄÄRÄYKSET

Ne määräykset ja huoltotiedotukset (Lentokelpoisuusmääräykset, ServiceBulletinit, Service Letterit), joiden määräämät toimenpiteet on tehty ao. huollossa (M-määräys, AD, SB, jne.)

3 HUOLTO (Huollossa havaitut viat ja puutteet sekä korjaustoimenpiteet, ellei erillistä vikalistaa ole laadittu.) Mikäli havaitut puutteet tai muut viat ovat esteenä lentokelpoisuudelle, on siitä tehtävä erillinen merkintä sekä kohtaan "Havaitut viat" että ilma-aluksen matkapäiväkirjaan.

Havaitut viat	Korjaustoimenpiteet
Liitteitä (kpl)	Liitteenä olevan työpaketin sivumäärä

Siirretyt työt (Korjaamatta jätetyt viat mahdollisine ohjeineen, esim. rajoitukset. Ennen huoltoa tehtävät tai huomioonotettavat lentokelpoisuuteen vaikuttavat toimenpiteet. Otettu huomioon myös "Siirretyt viat" -listassa (Hold item list).)

Laitevaihdot (asennetut laitteet, kuten radiot, mittarit ym.)

S/N	Laite	S/N	Laite	S/N	Laite

Muutostyöt (myös varusteesennukset)

Käytetyt huolto-ohjeet (Kirjan nimi, nro, muutospvm/-nro sekä tarkka viite ko. huolto-ohjeisiin tai tämän lomakkeen liitteenä tulee olla työpaketti, josta löytyvät vastaavat tiedot)

Ilma-aluksen huolto-ohjelma ja revisio

4 HUOLLOSTA VASTAAVA HENKILÖ (Huom! Toinen allaolevista vakuutuksista on rastitettava, vakuutus vahvistuu allekirjoituksella)

<input type="checkbox"/>	Vakuutan, että edellä kuvattu työ on suoritettu Part-M:n mukaisesti, ellei toisin mainita, ja ilma-alus katsotaan tämän työn osalta lentokelpoiseksi.
<input type="checkbox"/>	Vakuutan, että lentäjä-omistajan tekemä rajoitettu huolto on suoritettu Part-M:n mukaisesti, ellei toisin mainita, ja ilma-alus katsotaan tämän työn osalta lentokelpoiseksi.
Paikka ja pvm	Huollosta vastaavan allekirjoitus, nimen selvennys ja lupakirjan numero